Lp.

—_

Nazwa obrebu,
ulicy

Pyrzyce 13
Ul. Wtadystawa
Rejmonta

Pyrzyce 13

Pyrzyce 13

Pyrzyce 13
sprzedana

Pyrzyce 13

Pyrzyce 13

Numer
dziatki

1/10

28

42

46

EWIDENCJA MIENIA

Pow.ewid.dz
iatki [ha]

0,1687

1,7016

0,3635

1,04

0,2234

0,5287

OBREB 13

. . |Ksiega wieczysta

SZ2T/00029029/8

SZ2T/00031282/6

SZ2T/00031282/6

SZ2T/00031282/6

SZ2T/00031282/6

SZ2T/00031282/6

Wartos¢

22416,72

10210,00

2180,00

6260,00

1340,00

3170,00

KOMUNALNEGO

Sposéb nabycia dziatki

umowa nieodptatnego
przeniesienia wlasnosci
Rep. 6482/2008

z dnia 24.07.2008 r.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie
decyzja GKN.3-M-7211-
554/99 z dnia 30.06.1999

Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie
decyzja GKN.3-M-7211-

554/99 z dnia 30.06.1999

Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie
decyzja GKN.3-M-7211-

554/99 z dnia 30.06.1999

Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie
decyzja GKN.3-M-7211-

554/99 z dnia 30.06.1999

Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie
decyzja GKN.3-M-7211-
554/99 z dnia 30.06.1999

Sposéb
zagospodarowania

Droga uchwata o przejeciu
na mienie gminy i
utworzenie drogi

XXXIX/310/05 z dnia
30.06.2005 .

Uchwata Nr IX/103/11
rady Miejskiej w
Pyrzycach z dnia

30.06.2011 r.

droga

droga

droga

droga

droga



10

11

12

Pyrzyce 13

Pyrzyce 13

Pyrzyce 13

Pyrzyce 13
sprzedana

Pyrzyce 13

Pyrzyce 13

48

50

55

60/2

64

74

1,0542

0,7351

0,5272

0,1181

0,4816

0,0525

SZ2T/00031282/6

9958

SZ2T/00031282/6

SZ2T/00031282/6

SZ2T/00031282/6

SZ2T/00031282/6

6320,00

9115,00

3160,00

710,00

2890,00

310,00

Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie
decyzja GKN.3-M-7211- droga
554/99 z dnia 30.06.1999

umowa przekazania prawa
uzytkowania wieczystego
Rep. 1021/2002 z dnia
14.03.2002 r o raz
Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie
decyzja
RR.III.MN.7722/67/2002 z
dnia 21.12.2002 r.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie
decyzja GKN.3-M-7211-

554/99 z dnia 30.06.1999

Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie
decyzja GKN.3-M-7211-

554/99 z dnia 30.06.1999

Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie
decyzja GKN.3-M-7211-

554/99 z dnia 30.06.1999

Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie
decyzja GKN.3-M-7211-

554/99 z dnia 30.06.1999

Nieczynna linia kolejowa
Pyrzyce-Brzesko
Z przeznaczeniem pod
Sciezke rowerowg

droga

droga

droga

droga



